证券代码：836433                  证券简称：大唐药业               公告编号：2024-004

内蒙古大唐药业股份有限公司

关于药品安宫牛黄丸完成备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、生产药品备案情况

近日，内蒙古大唐药业股份有限公司（以下简称“公司”）已完成公司产品

安宫牛黄丸在内蒙古自治区药品监督管理局备案手续，主要备案内容：申请安

宫牛黄丸处方中以“牛黄”等量替代“体外培育牛黄”投料使用，以“麝香”

等量替代“人工麝香”投料使用。

二、对公司的影响

本次公司申请安宫牛黄丸处方中以“牛黄”等量替代“体外培育牛黄”投

料使用，以“麝香”等量替代“人工麝香”投料使用，对公司未来的经营将产

生积极影响。短期内，对公司财务状况和经营成果不会产生较大影响。对于收

入贡献具有一定不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

《国家药品监督管理局网站境内生产药品备案信息公示》

内蒙古大唐药业股份有限公司

董事会

2024 年 2 月 7 日